Електроінструмент
www.rawlplug.com 1
[Ukrainian]: R-PAG18-PV-XL2UK Cordless Rawl
Grinder 18V 125mm
Кутова шліфувальна машина 18 В з швидкістю обертання 8500 об/хв і
діаметром лиску 125 мм дозволяє швидко і точно різати і шліфувати метал та
Сертифікати
Інформація про продукт
Особливості та
переваги
•	 Потужний  безщітковий  двигун
забезпечує  високу  ефективність
механізму  та  збільшує  термін  служби
електроінструменту
•	 Прогумована,  профільована  ручка
збільшує  зчеплення  та  ергономічність
•	 Запобіжний  висувний  вимикач
запобігає  випадковому  запуску
інструмента
•	 Висока  пилостійкість  збільшує  термін
служби  інструменту
•	 [Ukrainian]:  The rotational  speed  control
facilitates  the selection  of appropriate
operating  parameters,  depending  on the
accessories  used
У комплект
входять
•	 R-PAG-1801B  Кутова
шліфувальна  машина
RawlGrinder  18В 125 мм
•	 2 акумулятора
R-BAT-185001  Li-Ion,  18 В,
5,0 Агод
Пов'язані
продукти
•	 R-BAT-182001  Акумулятор
Li-Ion,  18В, 2,0Агод
•	 R-BAT-185001  Акумулятор
Li-Ion  18В, 5,0Агод
•	 R-CHR-181501  Зарядний
пристрій  18В, 1,5А
Застосування
•	 Дерев'яні  конструкції  :
стругання  / шліфування
дерева
•	 Шліфування  та  різання
нержавіючої  та  вуглецевої
сталі
•	 Шліфування  та  різання
бетонних  та  залізобетонних
перемичок
Основи
•	 Нержавіюча  сталь
•	 Кераміка
•	 Бетон
•	 Повнотіла  цегла
•	 Деревина
•	 Природній  камінь  високої
щільності
Електроінструмент
www.rawlplug.com 2
Логістичні дані про продукт
Індекс
Напруга
акумулято
ра
Ємність
акумулято
ра
Кількість
батарей
ок в
комплек
ті
Час
зарядки
Діаметр
диска
Діаметр
шпинде
ля
Швидкіс
ть
обертан
ня
Вага
інструмен
ту без
акумулято
ра
Вага
інструмен
ту з
акумулят
ором 5,0
Ач
Вага
упаковки
індивідуа
льної
Вага
упаковки
збірної EAN
[Вт] [Ah] [шт.] [min] [мм] [мм] [об/хв.] [кг] [кг] кг кг
R-PAG18-PV-XL2UK 18 5,0 2 50 125 22,2
4500 /
6000 /
9000
2,5 3,1 6.58 6.58
59066755
10613